2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.03.2019                                     с.Рождественское                                       №94
О внесении изменений в Решение №63 от 01.03.2018 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Рождественском сельсовете»
В целях приведения Решения Рождественского сельского Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерально закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Рождественский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. В Решение №63 от 01.03.2018 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Рождественском сельсовете», (в редакции от 30.10.2018 №83),
- пункт 2 статьи 1 Положения дополнить подпунктом 5 следующего содержания: «5) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Рождественского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Рождественские вести»
Председатель Рождественского
сельского Совета депутатов                                                                       С.А. Бойко

Глава администрации

Рождественского сельсовета                                                         А.Ю. Березовский